
             O PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições, que lhe confere ato normativo PORTARIA e considerando o disposto em
PORTARIA nº 1842 de 18/10/2011 resolve:

LUCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1102/2021 PUBLICADA EM 18 DE MAIO DE 2021

Conceder, o adicional de insalubridade em favor do (a) servidor (a) Iuri Salim Abou Anni,
SIAPE n 3231871, cargo de tecnico de laboratorio area, lotado (a) no Instituto de Ciencias
Biologicas, no percentual de 10%, correspondente ao grau MEDIO e incidente sobre o
vencimento basico recebido.

Relação de Servidores:

IURI SALIM ABOU ANNISERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

TECNICO DE LABORATORIO AREA
272 - INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 30/03/2021:

Página 1 de 1


